
 

1 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – dodávka IT vybavení 2022“ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 4 – Robotická stavebnice 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

ZN/95/SŠRO/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

SŠRO/34/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000780 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10006.html 

ZADAVATEL: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ 
ZÁSTUPCE: 

Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy 

KONTAKTNÍ OSOBA  Ing. Irena Vostrá 

TELEFON: +420 606 883 410 

E-MAIL: vostra@skola-rokycany.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části veřejné zakázky je zajištění dodávky robotické stavebnice pro zadavatele, a to 

včetně dopravy na místo plnění určené zadavatelem, praktického předvedení, ukázky funkčnosti, 

zaškolení pracovníků zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění a poskytování záručního servisu 

Předpokládaná hodnota této části VZ činí 60 000,00 Kč bez DPH. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 10. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, externí pracovník 

2. Ing. Irena Vostrá, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 10. 10. 2022 následující osoby: 

1. Ing. Miroslav Čejka, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

2. Karel Veselý, Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

mailto:vostra@skola-rokycany.cz


 

2 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

Af Office, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČO: 26768771 

27.10.2022 16:41:59 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 31. 10. 2022. Po uplynutí této lhůty byla otevřena 

elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 

prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby shledaly, že celková nabídková cena 

účastníka překročila celkovou předpokládanou hodnotu v části 4 VZ. 

Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodnul o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“), jelikož jím předložené údaje nesplňují 

požadavky zadavatele a zadávacích podmínek. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Nabídka Účastník 
Kritérium a) 

body 

Kritérium b) 
body 

Pořadí 

E2 

Af Office, s.r.o. 
Sídlo: Jednořadá 1051/53, 160 00 
Praha 6 - Bubeneč 
IČO: 26768771 

81 940,00 Kč bez DPH 

 

24 měsíců 
 

vyloučen 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 % 
b) délka záruční doby – váha 10 % 

V dílčím kritériu a)  

Nejnižší nabídková cena bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

Nejnižší nabídková cena

Hodnocená nabídková cena
× 90 váha = počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b)  

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) 

a tento podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel 

záruku delší než 60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 

Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 



 

3 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Posouzení nebylo provedeno, jelikož v zadávacím řízení nezbyl žádný účastník. 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodnul o vyloučení účastníka dle § 48 odst. 2 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“), jelikož jím předložené údaje nesplňují 

požadavky zadavatele a zadávacích podmínek. 

Účastníkem předložená nabídková cena překročila limitní předpokládanou hodnotu části 4 VZ, která činí 

60 000,00 Kč bez DPH. Účastník tímto nesplnil požadavky zadávacích podmínek. V ZD v čl. 6.2. Limitace 

nabídkové ceny zadavatel stanovil, že celková nabídková cena dané části VZ nesmí překročit 

předpokládanou hodnotu této části veřejné zakázky uvedenou ve čl. 2.1 ZD. 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o zrušení zadávací řízení v části 4 VZ dle § 127 odst. 1 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „ZZVZ“), jelikož po uplynutí lhůty pro podání 

žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek již není v zadávacím řízení žádný účastník zadávacího 

řízení. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracovala Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu odsouhlasily 

písemně. 

 

V Rokycanech 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

Externí pracovník 
Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 


		2023-01-10T12:47:51+0100
	Mgr. Renata Janoušková




